Informacija atjaunota: 17.04.2020.

Latvijas Nacionala kulturas centra atceltie un parceltie pasakumi

Nemateriala kultiiras mantojuma nozare

AMATIERTEATRU MAKSLA

Kontaktpersona: Dace Vilne | talr. 67228985, dace.vilne@Inkc.gov.lv

Datums

Pasakums

Statuss

13.03.- 22.03.2020.

Latvijas amatierteatru
iestudéjumu regionu skate
“Gada izrade 2019” Ogrg,
Ikskile, Jurmala, Riga,
Ozolniekos, Dobele

Parcelts uz augustu.
Informacija tiks precizéta

18. - 19.04.2020.

Latvijas amatierteatru
iestudejumu skates “Gada
izrade 2019” finals

Informacija tiks precizéta

27. - 28.06.2020.

Starptautiska Baltijas
valstu amatierteatru
sadarbibas projekta
"Baltijas rampa" seminars
Koknese

Informacija tiks precizéta

01.- 02.08.2020.

VI Latvijas novadu
amatierteatru svetki Riga,
Brivdabas muzeja

Parcelts uz 05.-
06.09.2020.

FOLKLORA UN TAUTAS MUZIKA

Kontaktpersona: Gita Lancere | talr. 67228985, gita.lancere@Inkc.gov.lv

Datums

Pasakums

Statuss

16. - 20.03.2020.

Kursi “Tradicionala deja
II”

Informacija tiks precizéta

Kontaktpersona: Inese Micule | talr. 67228985, inese.micule@Inkc.gov.lv

27. - 29.03.2020.

Tradicionalo instrumentu
speles kursi

Informacija tiks precizéta
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17.-19.04.

spéles kursi.

Tradicionalo instrumentu | Informacija tiks precizéta

KORI UN VOKALIE ANSAMBLI

Kontaktpersona: Lauris Goss | talr. 67228985, lauris.goss@Inkc.gov.lv

Datums Pasakums Statuss

15.03.2020. Senioru koru regionalais Atcelts
kopméginajums Riga

05.04.2020. Senioru koru regionalais Atcelts
kopméginajums C&sis

26.04.2020. Latvijas senioru vokalo Atcelts
ansamblu konkurss

18.04.2020. “Balss diena” Mazo vokalo Parcelts uz
grupu koncerts 17.10.2020.

23.05.2020. “Himnas goda diena. Baumanu | Parcelts uz
Karlim — 150” Vilkeng 19.09.2020.

07.06.2020. Latgales Dziesmu svétki Atcelts
Daugavpili

20.06.2020. Vidzemes Dziesmu diena Atcelts
Valmiera

21.06.2020. Senioru Dziesmu svétki Dik]os | Atcelts

27.06.2020. Kurzemes Dziedasanas Informacija tiks

svetkiem Dobele 150

precizéta

LATVIESU SKATUVISKA DEJA

Kontaktpersona: Maruta Alpa | talr. 67228985, maruta.alpa@Inkc.gov.lv

Datums

Pasakums

Statuss

18.04. - 09.05.2020.

Zemgales vesturiska
novada deju kolektivu
koprepertuara parbaudes
skates

Atcelts

18.04. - 09.05.2020.

Latgales vésturiska novada | Atcelts

deju kolektivu
koprepertuara parbaudes
skates
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30.05.2020. Latgales vésturiska novada | Atcelts
deju svetki

06.- 07.06.2020. Zemgales vesturiska Atcelts
novada Deju svéetki Jelgava

31.07.2020. Deju koncerts “Maléniesu | Atcelts
mantojums” Aluiksné

06.- 08.08.2020. Profesionalas pilnveides Atcelts

kursi "Radosa

vasara" latviesu
skatuviskas dejas (
A,B,C,D,E,F grupas)
vaditajiem un

repetitoriem Riga, Kipsala

PUTEJU ORKESTRI

Kontaktpersona: Dainis Vuskans | 26566990, dainis.vuskans@Inkc.gov.lv

Datums

Pasakums

Statuss

28. - 29.03.2020.

XI Latvijas pitgju
orkestru konkurss

Atcelts

16.04.2020.

Puteju orkestru koncerts
“Puteju orkestris bigbenda
skanas” Jurmala

Parcelts uz 17.09.2020.
plkst. 19:00.

TAUTAS LIETISKA MAKSLA

Kontaktpersona: Linda Rubena | 67228985, linda.rubena@Inkc.gov.lv

Datums

Pasakums

Statuss

03. - 05.04.2020.

“Satiec savu meistaru
2020” Nemateriala
kultiiras mantojuma
saglabaSanas un
talaknodosanas projekts

Parcelts uz
04.09 - 06.09. 2020.
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20.04. - 24.05.2020.

Tautas lietiSkas makslas
izstade "Lins
un keramika" Rézekné

Informacija tiks precizéta

24.04. - 25.04.2020.

Tautas lietisSkas makslas
izstade "Lins un
keramika" / Seminars
"Latgales

podnieku dienas" Rézekné

Informacija tiks precizéta

Kultiiras un radosas industrijas izglitibas nozare

Kontaktpersona: Mara Kalve | talr. 26167432, mara.kalve@Inkc.gov.lv

Datums

Pasakums

Statuss

15.04.2020.

KM apbalvojuma
ceremonija

jaunieSiem par
sasniegumiem
starptautiskos konkursos,
izstades un

skat€és makslu nozarées;
LNKC Cimzes

balvas pasnieg$anas
ceremonija

Parcelts uz 17.09.2020.

MUZIKAS IZGLITIBA

Kontaktpersona: Karlis Jekabsons | talr. 25726409, karlis.jekabsons@Inkc.gov.lv

24. - 25.03.2020.

Valsts konkurss Latvijas
profesionalas vid&jas
mizikas izglitibas iestazu
izglitibas programmas
Dirigésana audzekniem

Planots 2020./2021. macibu
gada I semestr1 (oktobra
beigas/novembri).
Informacija tiks precizéta.

VIZUALAS MAKSLAS IZGLITIBA

Kontaktpersona: Ilze Kupca | talr. 29458876, ilze.kupca@Inkc.gov.lv

27.03. - 17.04.2020.

Valsts konkurss Latvijas
profesionalas ievirzes
makslas un dizaina
izglitibas programmu
audz€kniem 2019./ 2020.

Valsts konkursa I kartas
laureatu darbu izstade un
konkursa II karta
E.Smilga Teatra muzeja
2020.gada junija.
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macibu gada un laureatu
darbu izstade

Darbu iesniegSana no
25.maija — 5.janijam.
Informacija par darbu
iesniegSanu II kartai un
izstadei tiks precizéta.




